裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：許茹婷 (08)7663800#11603
電子郵件：juting@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月14日
發文字號：屏大教字第1091000660號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：講座議程海報.jpg、民生校區平面配置圖.jpg
　　　(109101500005_109FA02243_1_14164222406.jpg,
　　　109101500005_109FA02243_2_14164222406.jpg)

主旨：檢送本校辦理109年高教深耕計畫「教學實踐研究的精神

　　　、規劃與經營」講座，敬請惠予協助轉知貴校教師踴躍報

　　　名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭講座期望提升教師對教學實踐研究內涵之了解，深化

　　　教師教學研究能量及教學品質。

  二、活動資訊：

    (一)主題：教學實踐研究的精神、規劃與經營。

    (二)時間：109年11月11日(星期三)13:45-17:00。

    (三)地點：國立屏東大學民生校區五育樓4樓第三會議室。

    (四)講者：國立中正大學通識教育中心黃俊儒特聘教授(教

　　　　育部教學實踐研究計畫總主持人)。

  三、本活動採網路報名，報名網址：https://webap.nptu.edu

　　　.tw/aes/index.aspx。

  四、當日全程參與者核發研習證明書。

  五、檢附活動議程海報及國立屏東大學民生校區平面配置圖。

　　　交通資訊：https://www.nptu.edu.tw/files/11-1000-33

　　　20.php。

  六、聯絡人：教務處教學資源中心許茹婷專案助理，電話：08

　　　-7663800分機11603，電子信箱：juting@mail.nptu.edu.

　　　tw。

1090010866
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：南區公私立大專校院

副本：本校教務處教學資源中心

第 2 頁　共 2 頁